
f ZftPADOCESK*
UNIVERZITA
V PLZNI

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle úst. §119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen „zpráva")

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň

IČO 49777513

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor

Název veřejné zakázky „Mobilní 3D skener včetně příslušenství"

Druh zadávacího řízení nadlimitní řízení

Termín jednání komise 15.06.2020 v 10:05 hod

l. Komise

Zadavatel v souladu s úst. § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") pověřil k provádění úkonů dle tohoto zákona
komisi. Komise jednala za účasti všech jmenovaných členů:
Lenka Vaculíková
Ing. PetrVotapek, Ph.D.
doc. Ing. Martin Hynek, Ph.D
doc. Ing. Josef Formánek, Ph.D

Jednání komise se zúčastnili všichni členové, a tudíž je komise usnáěeníschopná. Před
jednáním podepsali všichni přítomní členové komise čestné prohlášení ke střetu zájmů, které
bylo všem elektronicky zasláno.

Přítomní členové komise prostřednictvím čestného prohlášení uvedli, že v souladu s úst. §
44 ZZVZ:
- jejich zájmy neohrožují jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se shora uvedeným

zadávacím řízením;
- nemají zájem získat osobní výhodu;
- nemají zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele;
- budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti se svou

účastí při jednáních hodnotící komise.



N_a_základe_výle uvedeného komise konstatuje, _ze nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné
požadavky a veškeré požadavky zadavatele, včetně předložení dokumentů požadovaných k prokázání
kvalifikace účastníka zadávacího řízení.

II. Seznam vyřazených nabídek

Nabídka společnosti NMS s.r.o. nebyla vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených
v zadávacích podmínkách.

III. Závěrečné doporučení

Komise shledala, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné požadavky a požadavky
zadavatele, komise proto doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele NMS s.r.o. se sídlem:
Hviezdoslavova 13, 821 06 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 35764848.

Jednání komise bylo ukončeno dne 15.06.2020.

Lenka Vaculíková

Ing. PetrVotápek, Ph.D.

doc. Ing. Martin Hynek, Ph.D

doc. Ing. Josef Formánek, Ph.D

Digitálně podepsal Lenka
.Vaculíková

.Ya<;ulíková„;.KM200615":58:14.

'̂^íí


